СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
30 апреля 2014 г.                                                                                                                         № 17
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26 сентября 2013 года № 39 « Об организации деятельности на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение

Общественного совета и старосты сельского населенного пункта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 14.12.2012 г. № 95-оз "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления", Уставом муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение
решил:
1. Внести изменения в приложение № 1  «Перечень частей территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на которых осуществляют свою деятельность Общественные советы»
2. Читать приложение № 1  к решению Совета депутатов от 26 сентября 2013 года № 39 приложение № 1 к настоящему решению.
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                               Волкова Л.И.
УТВЕРЖДЕНО

 решением Совета депутатов

 МО Русско-Высоцкое сельское поселение
от 30 апреля 2014 года № 17
(Приложение 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

частей территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на которых осуществляют свою деятельность Общественные советы
	№

п/п

	Наименование сельских населенных пунктов
	Норма представительства в Общественном совете
	Количество

зарегистрированных

граждан по состоянию на 30.04.2014 г.

	1.
	Северная часть дер. Телези
(дома № 1-70, ул. Полевая, ул. Парковая, ул. Сосновая, пер. Можайский)
	3
	225

	2.
	Южная часть дер. Телези
(пер. Лесной, Липовая аллея, ул. Звездная, ул. Зеленая,

ул. Ломоносовская,

ул. Земская, ул. Цветочная, ул. Гатчинская)
	3
	53